关于2011—2012学年初、高中毕业年级
质量预测及非毕业年级学业水平抽样测试

有关问题的通知

各县（市）区教研室，市区各有关中学：

根据2011—2012学年教学工作计划，我市将于2012年元月举行初、高中毕业年级第一次质量预测和非毕业年级学业水平抽样测试，现将有关问题通知如下：

一、考试安排

1.毕业年级第一次质量预测

	时  间
	年  级
	科    目

	2012年元月
4日—5日
	高三
年级
	语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理

	2012年元月
8日—9日
	九年级
	语文、数学、英语、政治、历史、物理、化学

2.非毕业年级学业水平抽样测试
	时间
	年级
	科   目

	2012年元月4日
（注：提前测试科目）
	七年级
	政治、历史、地理、生物

	八年级
	地理、生物

	2012年元月
10日—11日
	七年级
	语文、数学、英语

	八年级
	语文、数学、英语、物理、政治、历史

	2012年元月
8日—11日
	高一
年级
	语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理

	2012年元月

8日—10日
	高二
年级
	语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理

二、考试说明
各学科考试说明另行通知。
三、试卷订用办法
1.认真填写订单，于2011年11月17日—18日报市教研室办公室。
2.高三一测将采取网评方式阅卷，请在订单上注明是否使用网评试卷。
四、联系电话：67882063、67882028  传真电话：67882063
附件：
2011—2012学年初、高中毕业年级第一次质量预测及非毕业年级学业水平抽样测试试卷数量报表

 郑州市教育局教学研究室

二○一一年十一月一日
2011—2012学年初、高中毕业年级第一次质量预测
及非毕业年级学业水平抽样测试

试 卷 数 量 报 表

单位（盖章）：           经办人：          联系手机：

	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	听力

磁带
	听力

光
盘

	七年级

	八年级

	九年级第一次

质量预测

	高一年级

	高二年级

	数学

（理）
	数学

（文）

	高中毕业年级第一次质量预测

	数学

(理)
	数学

(文)

	是否使用网评试卷：

注：
1、试卷以袋为单位填报，每袋30份；英语听力有磁带和光盘两种形式，请选择其中一种填报。
2、高二年级分文理科考试。
3、试卷数量报送日期：2011年11月17日—18日
4、报送地点：郑州市教育局教学研究室办公室 联系电话：67882063、67882028

级

年

目

科